



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Egefeld Schimming & Co. ApS

Slimmingevej 34, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 96 45 96

Årsrapport

4. december 2020 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Lukas Egefeld Lord Schimming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. december 2020 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Egefald Schimming & Co. ApS
Slimmingevej 34
4100 Ringsted

E-mail: lukas@schimming.dk

CVR-nr.: 41 96 45 96

Stiftet: 4. december 2020

Regnskabsår: 4. december - 31. marts

Direktion

Lukas Egefald Lord Schimming, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

ESCO Properties II ApS, Ringsted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning (equities) og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.530 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.046 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/12 2020 - 31/3 2022 <u>kr.</u>
Driftsresultat	-18.530
Andre finansielle indtægter	10.150.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.097.325
Skat af årets resultat	<u>-7.612</u>
Årets resultat	<u>27.046</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>27.046</u>
Disponeret i alt	<u>27.046</u>



Balance

	31/3 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.592.023</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.632.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.632.023</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>42.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.637</u>
Aktiver i alt	<u>16.674.660</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/3 2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>27.046</u>
Egenkapital i alt	<u>67.046</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.502.552
Anden gæld	<u>3.895.026</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.397.578</u>
Selskabsskat	7.612
Anden gæld	<u>11.202.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.210.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.607.614</u>
Passiver i alt	<u>16.674.660</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.046	27.046
	40.000	27.046	67.046



Noter

	4/12 2020
	- 31/3 2022
	<u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>10.097.325</u>
	<u>10.097.325</u>



Noter

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. marts 2022	<u>16.592.023</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.942.155</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


